SAMSUNG

Samsung WT18K5200MB lavadora Carga superior 18 kg Gris

Marca : Samsung Codigo del producto: WT18K5200MB/AX

Nombre del producto : WT18K5200MB

- Gran Capacidad para lavar mas prendas por cada ciclo de lavado

- Lavadora con bandeja de lavado delicado para prelavado de manchas dificiles

- Air turbo para un potente secado

Lavadora de Doble tina carga superior 18 kg color Gris

Samsung WT18K5200MB. Tipo de carga: Carga superior. Capacidad nominal: 18 kg. Color del producto:
Gris. Ancho: 1000 mm, Profundidad: 550 mm, Altura: 1055 mm

Design Weight & dimensions
Appliance placement * Freestanding Width

Loading type * Top-load Depth

Product colour * Grey Height

Built-in display * X Weight

Control type * Rotary Packaging data

Door hinge * Up Package width
Performance Package depth

Rated capacity * 18 kg Package height

Package weight

1000 mm
550 mm
1055 mm
38.5 kg

1015 mm
575 mm
1200 mm
44.5 kg
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