Samsung WT18K5200MB lavadora Carga superior 18 kg Gris

Marca : Samsung Código del producto: WT18K5200MB/AX

Nombre del producto: WT18K5200MB

- Gran Capacidad para lavar más prendas por cada ciclo de lavado
- Lavadora con bandeja de lavado delicado para prelavado de manchas difíciles
- Air turbo para un potente secado

Lavadora de Doble tina carga superior 18 kg color Gris

 $Samsung\ WT18K5200MB.\ Tipo\ de\ carga:\ Carga\ superior.\ Capacidad\ nominal:\ 18\ kg.\ Color\ del\ producto:$

Gris. Ancho: 1000 mm, Profundidad: 550 mm, Altura: 1055 mm





Design		Weight & dimensions	
Appliance placement *	Freestanding	Width	1000 mm
Loading type *	Top-load	Depth	550 mm
Product colour *	Grey	Height	1055 mm
Built-in display *	×	Weight	38.5 kg
Control type *	Rotary	Packaging data	
Door hinge *	Up	Package width	1015 mm
Performance		Package depth	575 mm
Rated capacity *	18 kg	Package height	1200 mm
		Package weight	44.5 kg

